
UCHWAŁA NR XXIX/180/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875  ze zm.) .oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1-6, 8,10, ust.2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215,   
art. 217 ust.1 , art. 219 , art. 221 art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje;

§ 1. Zwiększa się  budżet Gminy  po stronie dochodów    o kwotę   253 933,08 zł        jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan dochodów  po zmianach  wynosi : 15 255 317,10 zł    z tego:             a/ bieżące w kwocie   
14 860 667,51zł,                     w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               ustawy 
o finansach publicznych w kwocie  361 584,00  zł  b/ majątkowe w kwocie 394 649,59 zł,                      
tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  81 200,00  zł

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu       terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  4 272 550,81  zł  jak w załączniku         Nr 1 a   do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się  budżet Gminy  po stronie wydatków   o kwotę  253 933,08 zł        jak w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan wydatków  po zmianach  wynosi: 22 063 064,92 zł    z tego:             a/ bieżące w kwocie 
12 528 296,92 zł,   w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6 991 410,19 z czego:                      
a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 271 049,34zł ,                            b/ wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych jednostek                           budżetowych  2 720 360,85zł,                2/ 
wydatki na dotacje na zadania bieżące 826 880,83 zł ,jak w załączniku nr 43/ wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 4 318 421,90zł,                 4/ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa                                               w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   ustawy o finansach publicznych  
361 584,00 zł ,                                    5/  wydatki na obsługę długu publicznego 30 000,00 zł ,  b/ majątkowe 
w kwocie  9 534 768,00 zł,                      tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               
ustawy o finansach publicznych w kwocie  81 200,00  zł

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu       terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości   4 272 550,81  zł, jak w załączniku         Nr 2 a    do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się kwotę planowanego  deficytu budżetu w wysokości 6 807 747,82  zł , który zostanie 
sfinansowany:               a/  wolnymi środkami w kwocie 2 807 747,82 zł               b/ kredytem w kwocie 
4 000 000,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4.  Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego  zakładu   budżetowego                                                 
w  zakresie  określonym   w  załączniku Nr  5.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: 352BF9AE-DB2E-4D62-8835-A0AB15E61EDA. Podpisany Strona 1



§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 352BF9AE-DB2E-4D62-8835-A0AB15E61EDA. Podpisany Strona 2




